vierkamp
Reeks:1

60 meter
Reeks:1

60 meter
Reeks:2

OooNOOULE WN K

Nouh WN =

oOoNOOUTEA WN =

4372
4499
3290
4401
4150
4993
3933
3957
3920
3194
4140
4237
4413
5675
4034
4233
4410
5008
4466
4698
4937
3955
5058

4372
4034
4233
4698
5008
5058
3955

3957
4237
4466
4413
4937
5675
4410
4140

Knokke 27 juli 2013

Pup Dames Uur=17:28

Liefooghe Jo-anne
De Bock Lisa
Vandermeulen Alodie
De Wispelaere Fien
Vandervorst Erika
Vleminckx Rande
Servaes Laura
Vanpeteghem Lobke
Coquyt Maxence
Mostosi Ornella
Laenens Kyana
Campe Merel

Capa Nilay

Owusu Beryl
Ryckier Amber

Van Der Eecken Marthe
Timmerman Marlies
Beyens Femke
Brysse Fenne
Debruycker Nona
Steenkiste Zoe

Van Petegem Rania
Isselee Elisabeth

Pup Dames Uur=14:13

Liefooghe Jo-anne
Ryckier Amber

Van Der Eecken Marthe
Debruycker Nona
Beyens Femke

Isselee Elisabeth

Van Petegem Rania

Pup Dames Uur=14:13

Vanpeteghem Lobke
Campe Merel
Brysse Fenne

Capa Nilay
Steenkiste Zoe
Owusu Beryl
Timmerman Marlies
Laenens Kyana

ABES
RIEM
ATH
BEHO
HCO
SPBO
RCG
ACME
RCG
CABW
HCO
DEIN
RCG
RCG
0B
DEIN
BEHO
MACW
0B
0B
0B
ACME
0B

ABES
0B
DEIN
0B
MACW
0B
ACME

ACME
DEIN
0B
RCG
0B
RCG
BEHO
HCO

1789p
1544p
1535p
1500p
1443p
1406p
1359p
1323p
1307p
1152p
1134p
1096p
1083p
1068p
972p
948p
928p
869p
857p
821p
683p
576p
462p

9.90

10.
10.
10.
10.
11.
11.

64
68
76
77
27
48

9.99

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

24
32
43
54
61
76
89

03
03
03
03
02
03
02

02
03
02
03
03
03
02
02

03
02
03

03
02
02
02
02
02
02
03
03
03

03
02
02
02
03
03
02
03

445
295
288
273
271
189
159

425
373
357
335
314
300
273
250

WU 00T

WU TUTOUT UTUTO


http://leeuwtjescriterium.olympicbrugge.be/Joomla/images/20130727KnokkeWPdoc.TXT

60 meter

Reeks:3

4499
4401
3933
3290
3194
3920
4150
4993

oONOOUTESE WN =

hoogspringen
Reeks:1
4372
3194
4401
4410
4499
4140
4993
3957
3290
10 3933
11 3920
12 4150
13 5675
13 4233
15 4466
16 4413
17 3955
18 4237
19 4034
19 4937
21 4698
22 5008
5058

OoouTuulh WN

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

4372
5008
3194
3957
3290
3955
4401
4993
4140
10 5675
11 3920
12 4150
13 4410
14 4237
15 5058
16 4466
17 4499
18 4413
19 3933
20 4034
21 4233
22 4937
23 4698

OCoOoONOURWNRE

Pup Dames Uur=14:13

De Bock Lisa

De Wispelaere Fien
Servaes Laura
Vandermeulen Alodie
Mostosi Ornella
Coquyt Maxence
Vandervorst Erika
Vleminckx Rande

Pup Dames Uur=17:25

Liefooghe Jo-anne
Mostosi Ornella

De Wispelaere Fien
Timmerman Marlies
De Bock Lisa
Laenens Kyana
Vleminckx Rande
Vanpeteghem Lobke
Vandermeulen Alodie
Servaes Laura
Coquyt Maxence
Vandervorst Erika
Owusu Beryl

Van Der Eecken Marthe
Brysse Fenne

Capa Nilay

Van Petegem Rania
Campe Merel
Ryckier Amber
Steenkiste Zoe
Debruycker Nona
Beyens Femke
Isselee Elisabeth

Liefooghe Jo-anne
Beyens Femke
Mostosi Ornella
Vanpeteghem Lobke
Vandermeulen Alodie
Van Petegem Rania
De Wispelaere Fien
Vleminckx Rande
Laenens Kyana
Owusu Beryl

Coquyt Maxence
Vandervorst Erika
Timmerman Marlies
Campe Merel
Isselee Elisabeth
Brysse Fenne

De Bock Lisa

Capa Nilay

Servaes Laura
Ryckier Amber

Van Der Eecken Marthe
Steenkiste Zoe
Debruycker Nona

Pup Dames Uur=17:26

RIEM
BEHO
RCG
ATH
CABW
RCG
HCO
SPBO

ABES
CABW
BEHO
BEHO
RIEM
HCO
SPBO
ACME
ATH
RCG
RCG
HCO
RCG
DEIN
0B
RCG
ACME
DEIN
0B
0B
0B
MACW
0B

ABES
MACW
CABW
ACME
ATH
ACME
BEHO
SPBO
HCO
RCG
RCG
HCO
BEHO
DEIN
0B
0B
RIEM
RCG
RCG
0B
DEIN
0B
0B

[(e Ve (o Ve R{e (o e (o]

COOOOOORKHRERRRRHERMERMERMRF @R H B B

22.
18.
18.
16.
16.
15.
14,

13.
13.
12.
12.
12.
12.
12.
11.
11.

11
11
11

10.

9.
8.

.37
.38
.41
.47
.72
.76
77
.89

.35m
.23m
.17m
.17m
.14m
.14m
.14m
.14m
.14m
.14m
.11m
.08m
.05m
.05m
.02m
.99m
.96m
.96m
.96m
.96m
.93m
.90m

GP

41m
97m
69m
18m
18m
15m
59m
.17m
58m
10m
67m
39m
25m
17m
06m
96m
76m
.53m
.48m
.33m
60m
54m

04m

02
02
02
03
02
02
03
02

03
02
02
02
02
02
02
02
03
02
02
03
03
03
02
03

03
03
03
03
02
03

03

02
02
03
02
02
02
02
03
02
03

03
03
02
02
03

03
03
03
03

570
567
560
545
486
477
474
447

516
397
341
341
314
314
314
314
314
314
287
261
235
235
211
187
163
163
163
163
141
119

344
274
269
218
218
198
187
179
168
158
150
145
142
141
139
137
133
129
128
125
111

92

65
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1000 meter

Reeks:1

4372
4034
3957
4698
4233
5008
4410
4466
5058
0 4937
1 3955

HFERFOONOOUL,WNRE

1000 meter

Reeks:?2

4150
4499
4993
3290
4413
4237
4401
4140
3920
10 5675
11 3933

OooNOOULLEE WN -

Pup Dames Uur=17:27

Liefooghe Jo-anne
Ryckier Amber
Vanpeteghem Lobke
Debruycker Nona
Van Der Eecken Marthe
Beyens Femke
Timmerman Marlies
Brysse Fenne
Isselee Elisabeth
Steenkiste Zoe
Van Petegem Rania

Pup Dames Uur=17:27

Vandervorst Erika
De Bock Lisa
Vleminckx Rande
Vandermeulen Alodie
Capa Nilay

Campe Merel

De Wispelaere Fien
Laenens Kyana
Coquyt Maxence
Owusu Beryl
Servaes Laura

ABES
0B
ACME
0B
DEIN
MACW
BEHO
0B
0B
0B
ACME

HCO
RIEM
SPBO
ATH
RCG
DEIN
BEHO
HCO
RCG
RCG
RCG

3'47.
4'00.
4'03.
4'07.
.43
4'30.
4'37.
4'41.
4'45.
4'50.
5'07.

4'11

3'37.
3'41.
3'49.
3'50.
3'54.
3'55.
3'57.
3'58.
3'59.
4'02.
4'04.

37
26
58
12

48
04
36
52
41
32

46
89
66
70
25
97
99
32
72
23
84

03
03
02
03

02
02
02
03

02

03

02
03
03
03

02
02
03
02

484
389
366
342
314
205
172
152
134
114

56

563
527
466
458
432
419
405
402
393
375
357
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